* See supra, p. 247. f Incip. " Graves labores."
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privilegia . . . concessa, quoad hoc volumus nullatenus

suffragari . . . integraliter solvendam, exigendam et per

personas ad id a magislro et Iratrihus predietis deputaiidas

. . . colligendam . . . auctoritate apostolica . . . tenore

presentium imponimus. . . . Dat. Rome, ap. s. IMariam

majorem anno, 1450, viii. id. Novemb., anno quarto.

(b.) Ad futuram rei memoriani.* . . . Nos motu proprio

praesentis perpetuo valiture constitutionis edicto auctoritate

apostolica statuimus . . . quod ex nunc in antea perpetuis

futuris temporibus onmes et singuli priores prioratuum dicti

hospitalis . . . per universum orbem ubilibet consistenciuni

quilibet videlicet eorum infra sexaginta dierum spacium a

die qua presencium notitiam . . . habuerint computandum

sub excommunicationis pena . . . quatuor ex principalioribus

fpreceptoribus sui prioratus iura ab eis debitabene solventi-

bus eligere debeant, quodque dicti priores et prioratuum

huiusmodi receptores ac sic elect! preceptores, quilibet

videlicet prior cum receptore et quatuor electis suis huius-

modi omnia et singula iura, census, redditus et emolimenta,

que . . . debita praefato thesauro annis singulis integre

realiter . . . solvere teneantur. . . . Datum Rome (ut

supra).

A. DE Racaneto.

(c.) Ad luturam rei memoriam.f • • • Nos igitur . . .

auctoritate apostolica et ex certa scientia praedictas et

omnia alia et singula concessiones, privilegia et indulta

. . . (granted by us a)id the Holy See, or by anyone to the

prejudice of f/ie " thesauri hospitalis Rhodi," especially

those in Portugal) tenore presentium revocamus, cassamus

•et annullamus nulliusque roboris vcl momento fore decer-

nimus. . . . Datum Rome (ut supra).

A. Trai'ivtw riijs.

Reg. 3Q3, f. 99b., loob., loib. Secret Archives of the

Vatican.

* Incip. " Apostolice nobis." f Incip. '" Dam solicite."
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4. I'incenzo Aiiiidaiw to Francesco Sforza, Duke of

Milan*

1450, Dez. 2\, Rom.

. . . Perche la I.S.V. torse havera sentito uno casO'

stupendo e miserabile ch'e occorso qui e stara ambigua se

sia da credere o non, la certitico come sabato passato de

sera per la multitudine inumerabile che era venuta ad

questo iubileo, sul calcare del ponte de castello s. Angelo

fra le apoteche che sono in capo del dicto ponte, se affocaro

e moriro in uno attimo di tempo cercha persone ducentO'